reprezentanţi ai ofertantului SRL Flerixon ne oferim ca, în conformitate cu prevederile 

şi cerinţele cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm: „Construcția 

blocului alimentar – anexă la gimnaziul/grădiniță din s. Nicolaevca, r. Florești.” 

(denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de 376 447, 53 lei (Trei sute șaptezeci și șase mii patru sute 

patruzeci și șapte lei, 53 bani) 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum 75 289, 51 lei ( Șaptezeci și 

cinci  mii  două sute optzeci și nouă lei, 51 bani) 

(suma în litere şi în cifre) 

Total: 451 737, 04 lei (Patru sute cincizeci și una mii șape sute treizeci și șapte lei, 04 

bani) 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem